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Zapraszamy dzisiaj o godz. 17.30 na Gorzkie Żale, a w piątek po Mszy św. wieczornej, czyli o
godz.  18.30  na  nabożeństwo Drogi  Krzyżowej.  Za  udział  w  tych  nabożeństwach  można
uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Rekolekcje wielkopostne planowane są w naszej parafii w dniach 14-18 marca Poprowadzi je
ks. Wojciech Kozłowski ze Zgromadzenia Księży Misjonarzy św. Wincentego a Paulo.
Zachęcamy do skorzystania z sakramentu pojednania.  Spowiedź  jest codziennie 15 minut
przed Mszą św., a w niedzielę na początku każdej Eucharystii.
Ponad 350 lat temu we Francji Jezus objawił św. Małgorzacie Marii Alacoque swoje Serce
płonące miłością. To orędzie stało się kanwą filmu, który w opinii wielu „obudził Francję”,
podbił francuskie kina, ale tym samym wywołał ostrą rekcję środowisk antyreligijnych, próbę
cenzury, a nawet zakaz wyświetlania w niektórych miastach. Serdecznie zapraszamy na film
„Najświętsze Serce”  do Multikina w Sopocie w najbliższą środę o godz. 19.00. Bilety w
promocyjnej cenie 17 zł do nabycia w kasach przed seansem.
W sobotę po Mszy o 9.00 zapraszamy na comiesięczny różaniec rodziców w intencji dzieci.
W czasie  tegorocznego Wielkiego  Potu  zapraszamy do  udziału  w pielgrzymce szlakiem
kościołów stacyjnych.  Tradycja  kościołów stacyjnych  wywodzi  się  z  pierwszych  wieków
chrześcijaństwa i szczególnie rozwinęła się w Rzymie. W czasie Wielkiego Postu wierni wraz z
papieżem gromadzili się każdego dnia – najpierw przy grobach męczenników, a z biegiem
czasu w wyznaczonych świątyniach – w tzw. statio – aby wspólnie celebrować Eucharystię i
trwać  na  modlitwie.  Zwyczaj  ten  stanowił  wyraz  jedności  Kościoła  oraz  duchowej  drogi
nawrócenia  w  przygotowaniu  do  świąt  Zmartwychwstania  Pańskiego.  Na  trasie  szlaku
Trójmiejskich kościołów znalazła się także nasza świątynia, która będzie pełniła funkcję statio
w czwartek 5 marca. Zainteresowanych zapraszamy do zakrystii po „Paszport pielgrzyma”,
który zawiera szczegółowe informacje.
Zachęcamy do skorzystania z corocznej propozycji „Caritas” jaką jest kartonowa skarbonka
na  wielkopostną  jałmużnę.  Wypełnione  skarbonki  będzie  można  przynieść  do  naszego
kościoła w Niedzielę Palmową. Z zebranych środków zostaną przygotowane świąteczne paczki
dla najbardziej potrzebujących.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.
Dzisiaj także będziemy mogli wesprzeć dzieło dominikanek w Kamerunie, składając ofiarę
dla siostry Alicji, którą gościmy w naszym kościele. 


